
ZARZĄDZENIE NR 26/2023/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 4 i 7 lit.a uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola Nr 736/LIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 grudnia 
2022 r. oraz  § 1 pkt 1 uchwały Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lesznowola do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lesznowola 
oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 3.447,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 315.101.925,- zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  299.408.344,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 15.693.581,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 3.447,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 331.765.713,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 281.057.568,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 50.708.145,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami na 2023 rok zgodnie z Tabelą Nr 3.1 – po zmianach. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.1 i 1.2 - po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
75 210,00 0,00 848,00 76 058,00 76 058,00 0,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 848,00 848,00 848,00 0,00

 
  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 848,00 848,00 848,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 191 315,00 0,00 2 599,00 1 193 914,00 1 193 914,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 411 469,00 0,00 2 599,00 414 068,00 414 068,00 0,00

 
  2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
36 999,00 0,00 2 599,00 39 598,00 39 598,00 0,00

      Razem 315 098 478,00 0,00 3 447,00 315 101 925,00 299 408 344,00 15 693 581,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 7 września 2023 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 26 111 431,00 25 961 431,00 25 023 831,00 19 794 157,00 5 229 674,00 0,00 928 600,00 9 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 36 420,00 36 420,00 36 420,00 5 000,00 31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 36 420,00 36 420,00 36 420,00 0,00 36 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 111 431,00 25 961 431,00 25 023 831,00 19 789 157,00 5 234 674,00 0,00 928 600,00 9 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 470 033,00 1 470 033,00 1 470 033,00 1 373 315,00 96 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 433,00 1 470 433,00 1 470 433,00 1 373 315,00 97 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 791 971,00 20 641 971,00 20 602 971,00 16 240 402,00 4 362 569,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 791 571,00 20 641 571,00 20 602 571,00 16 240 402,00 4 362 169,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 7 września 2023 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 014,00 119 014,00 119 014,00 0,00 119 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 014,00 119 014,00 119 014,00 0,00 119 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 022 500,00 3 022 500,00 3 022 500,00 0,00 3 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 017 600,00 3 017 600,00 3 017 600,00 0,00 3 017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 642 127,00 2 642 127,00 2 618 127,00 2 165 640,00 452 487,00 0,00 15 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 127,00 2 642 127,00 2 618 127,00 2 160 640,00 457 487,00 0,00 15 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 000,00 1 515 000,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 774,00 49 774,00 49 774,00 0,00 49 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 774,00 69 774,00 69 774,00 0,00 69 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 2



przed zmianą 75 210,00 75 210,00 75 210,00 54 634,00 20 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 848,00 848,00 848,00 160,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 058,00 76 058,00 76 058,00 54 794,00 21 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 848,00 848,00 848,00 160,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848,00 848,00 848,00 160,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 608,00 608,00 608,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608,00 608,00 608,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 318 468,00 141 938 468,00 112 040 517,00 87 963 451,00 24 077 066,00 25 394 220,00 3 395 298,00 1 108 433,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 130 600,00 130 600,00 130 600,00 51 000,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 130 600,00 130 600,00 130 600,00 50 000,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 318 468,00 141 938 468,00 112 040 517,00 87 962 451,00 24 078 066,00 25 394 220,00 3 395 298,00 1 108 433,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 782 761,00 64 552 761,00 57 647 924,00 48 620 824,00 9 027 100,00 4 150 000,00 1 836 576,00 918 261,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 50 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 732 761,00 64 502 761,00 57 597 924,00 48 570 824,00 9 027 100,00 4 150 000,00 1 836 576,00 918 261,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 926 239,00 3 926 239,00 3 926 239,00 0,00 3 926 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 856 239,00 3 856 239,00 3 856 239,00 0,00 3 856 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 128 291,00 1 128 291,00 1 128 291,00 0,00 1 128 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 291,00 1 198 291,00 1 198 291,00 0,00 1 198 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 3



przed zmianą 28 292 036,00 28 292 036,00 28 292 036,00 28 292 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 242 036,00 28 242 036,00 28 242 036,00 28 242 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 641 370,00 4 641 370,00 4 112 826,00 3 628 731,00 484 095,00 381 644,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 691 370,00 4 691 370,00 4 162 826,00 3 678 731,00 484 095,00 381 644,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 242 062,00 2 242 062,00 2 242 062,00 2 242 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 292 062,00 2 292 062,00 2 292 062,00 2 292 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 129 383,00 31 979 383,00 17 845 941,00 12 607 071,00 5 238 870,00 13 514 270,00 429 000,00 190 172,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 131 983,00 31 981 983,00 17 848 541,00 12 607 071,00 5 241 470,00 13 514 270,00 429 000,00 190 172,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 819,00 188 819,00 188 819,00 0,00 188 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 819,00 193 819,00 193 819,00 0,00 193 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 308,00 571 308,00 571 308,00 0,00 571 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 308,00 563 308,00 563 308,00 0,00 563 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 030 044,00 6 030 044,00 5 956 204,00 5 162 403,00 793 801,00 0,00 73 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 027 444,00 6 027 444,00 5 953 604,00 5 161 403,00 792 201,00 0,00 73 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 061 033,00 4 061 033,00 4 061 033,00 4 061 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 060 033,00 4 060 033,00 4 060 033,00 4 060 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 4



przed zmianą 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 967 045,00 6 967 045,00 5 609 667,00 3 143 539,00 2 466 128,00 0,00 1 141 795,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 229,00 8 229,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 828,00 10 828,00 699,00 0,00 699,00 0,00 2 400,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 969 644,00 6 969 644,00 5 609 866,00 3 143 539,00 2 466 327,00 0,00 1 144 195,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 807,00 240 807,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 220 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 307,00 240 307,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 220 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 380,00 320 380,00 500,00 0,00 500,00 0,00 319 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 880,00 320 880,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 319 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 771 012,00 771 012,00 357 284,00 118 918,00 238 366,00 0,00 198 145,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 7 729,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 328,00 10 328,00 199,00 0,00 199,00 0,00 2 400,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 611,00 773 611,00 357 483,00 118 918,00 238 565,00 0,00 200 545,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 966,00 35 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 658,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 624,00 39 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 776,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4300 Zakup usług pozostałych

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4300 Zakup usług pozostałych

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 776,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 119,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 895,00 7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 147,00 137 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 516,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 631,00 130 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 441,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 228,00 21 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 437 981,00 23 033 260,00 23 014 060,00 1 691 792,00 21 322 268,00 0,00 4 500,00 14 700,00 0,00 0,00 5 404 721,00 2 904 721,00 487 200,00 0,00 2 500 000,00

zmniejszenia 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 17 900,00 17 900,00 17 900,00 15 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 437 981,00 23 033 260,00 23 014 060,00 1 707 192,00 21 306 868,00 0,00 4 500,00 14 700,00 0,00 0,00 5 404 721,00 2 904 721,00 487 200,00 0,00 2 500 000,00

przed zmianą 17 142 999,00 17 142 999,00 17 138 499,00 1 439 195,00 15 699 304,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 142 999,00 17 142 999,00 17 138 499,00 1 454 595,00 15 683 904,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

90002 Gospodarka odpadami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 6



przed zmianą 132 457,00 132 457,00 132 457,00 0,00 132 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 057,00 117 057,00 117 057,00 0,00 117 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 377 156,00 707 156,00 707 156,00 3 000,00 704 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 156,00 707 156,00 707 156,00 3 000,00 704 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 400,00 504 400,00 504 400,00 0,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 900,00 501 900,00 501 900,00 0,00 501 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 184 405,00 3 471 405,00 3 334 405,00 1 942 605,00 1 391 800,00 80 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 184 405,00 3 471 405,00 3 334 405,00 1 942 605,00 1 391 800,00 80 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 184 405,00 3 471 405,00 3 334 405,00 1 942 605,00 1 391 800,00 80 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 184 405,00 3 471 405,00 3 334 405,00 1 942 605,00 1 391 800,00 80 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690 983,00 690 983,00 690 983,00 0,00 690 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 983,00 680 983,00 680 983,00 0,00 680 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 331 762 266,00 281 054 121,00 221 647 652,00 116 337 243,00 105 310 409,00 36 605 784,00 13 199 365,00 1 351 320,00 0,00 8 250 000,00 50 708 145,00 48 208 145,00 974 655,00 0,00 2 500 000,00

zmniejszenia 203 149,00 203 149,00 195 420,00 56 000,00 139 420,00 0,00 0,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 206 596,00 206 596,00 196 467,00 65 560,00 130 907,00 0,00 2 400,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 765 713,00 281 057 568,00 221 648 699,00 116 346 803,00 105 301 896,00 36 605 784,00 13 201 765,00 1 351 320,00 0,00 8 250 000,00 50 708 145,00 48 208 145,00 974 655,00 0,00 2 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

Wydatki razem

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 564 000,00 17 142 999,00 -15 400,00 15 400,00 17 142 999,00

  90002   Gospodarka odpadami 15 564 000,00 17 142 999,00 -15 400,00 15 400,00 17 142 999,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 195,00 1 143 195,00 0,00 0,00 1 143 195,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 0,00 15 400,00 32 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 957,00 132 457,00 -15 400,00 0,00 117 057,00

    4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 13 990 500,00 15 499 499,00 0,00 0,00 15 499 499,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 848,00 18 848,00 0,00 0,00 18 848,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Razem 15 564 000,00 17 142 999,00 -15 400,00 15 400,00 17 142 999,00

Tabela Nr 3.1 do Zarządzenia Nr 26/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 7 września 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w 2023 r. - po zmianach 

Wyższa kwota planowanych wydatków od dochodów na 2023 rok w wysokości 1.578.999,- zł wynika z faktu, iż w poprzednich latach 

zostały niewykorzystane środki.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

750     Administracja publiczna 273 154,00 302 705,00 0,00 0,00 302 705,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 273 154,00 302 705,00 0,00 0,00 302 705,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

273 154,00 302 705,00 0,00 0,00 302 705,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 374,00 75 210,00 0,00 848,00 76 058,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 69 836,00 0,00 0,00 69 836,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 69 836,00 0,00 0,00 69 836,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 848,00 848,00

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 26/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 7 września 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 848,00 848,00

752     Obrona narodowa 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 573 368,00 0,00 0,00 573 368,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 573 368,00 0,00 0,00 573 368,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 573 368,00 0,00 0,00 573 368,00

852     Pomoc społeczna 6 019,00 12 387,00 0,00 0,00 12 387,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 867,00 0,00 0,00 867,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 867,00 0,00 0,00 867,00

855     Rodzina 6 022 762,00 6 124 698,00 0,00 0,00 6 124 698,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 970 000,00 6 050 500,00 0,00 0,00 6 050 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 970 000,00 6 045 000,00 0,00 0,00 6 045 000,00

    2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 762,00 2 488,00 0,00 0,00 2 488,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

762,00 2 488,00 0,00 0,00 2 488,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

52 000,00 71 710,00 0,00 0,00 71 710,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

52 000,00 71 710,00 0,00 0,00 71 710,00

      Razem 6 307 309,00 7 138 069,00 0,00 848,00 7 138 917,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 935,00 0,00 0,00 935,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 46 766,00 0,00 0,00 46 766,00

750     Administracja publiczna 273 154,00 302 705,00 0,00 0,00 302 705,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 273 154,00 302 705,00 0,00 0,00 302 705,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 294,00 212 294,00 0,00 0,00 212 294,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 128,00 21 628,00 0,00 0,00 21 628,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 2 532,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 34 651,00 0,00 0,00 34 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 374,00 75 210,00 0,00 848,00 76 058,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

Załącznik Nr 1.2 do Zarządzenia Nr 26/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 7 września 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,00 805,00 0,00 0,00 805,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 569,00 4 569,00 0,00 0,00 4 569,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 69 836,00 0,00 0,00 69 836,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 689,00 0,00 0,00 40 689,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 995,00 0,00 0,00 6 995,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 905,00 0,00 0,00 905,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 872,00 0,00 0,00 19 872,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 704,00 0,00 0,00 704,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 671,00 0,00 0,00 671,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 848,00 848,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 608,00 608,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

752     Obrona narodowa 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 573 368,00 0,00 0,00 573 368,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 573 368,00 0,00 0,00 573 368,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 805,00 0,00 0,00 805,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,00 0,00 0,00 116,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 756,00 0,00 0,00 4 756,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 567 691,00 0,00 0,00 567 691,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 6 019,00 12 387,00 0,00 0,00 12 387,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 867,00 0,00 0,00 867,00

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 850,00 0,00 0,00 850,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00

855     Rodzina 6 022 762,00 6 124 698,00 0,00 0,00 6 124 698,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 970 000,00 6 050 500,00 0,00 0,00 6 050 500,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 142 900,00 5 219 150,00 0,00 0,00 5 219 150,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 130,00 93 380,00 0,00 0,00 93 380,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 7 590,00 0,00 0,00 7 590,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 400,00 661 400,00 0,00 0,00 661 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 19 440,00 0,00 0,00 19 440,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 30 880,00 0,00 0,00 30 880,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 762,00 2 488,00 0,00 0,00 2 488,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762,00 2 488,00 0,00 0,00 2 488,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

52 000,00 71 710,00 0,00 0,00 71 710,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 71 710,00 0,00 0,00 71 710,00

      Razem 6 307 309,00 7 138 069,00 0,00 848,00 7 138 917,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 
środkami od Wojewody Mazowieckiego z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i obsługa 
zadania w łącznej kwocie 2.599 zł, w tym: 

Dochody:  

W dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdz. 85295 – Pozostała działalność  
§ 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2.599 zł.  

Wydatki:  

2.400 zł § 3290 – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP; 

199 zł § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C562A8-3520-478A-8072-AF39A710278C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2023/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c
	Zalacznik d
	Zalacznik e
	Uzasadnienie


